

# Aftale om udlagt undervisning 2021

## Aftalens parter:

Der indgås hermed aftale om udlagt undervisning mellem:

	Godkendte skole	Afholdende skole
Skolens navn	Viden Djurs	Learnmark Horsens
Adresse/post nr.	N.P. Josiassens vej 44e 8500 Grenaa	Vejlevej 150 8700 Horsens
CVR	1052 0509	6629 4110
Skolenr.	707403	615402

## Aftalens formål:

Med ref. til Ministeriet for Børn og Undervisnings udbudsbrev af d. 4. juni 2009 – sags nr. 150.06C.031, ministeriets brev af 23. september 2009 samt øvrige regler på området er formålet, at sikre et kunde baseret udbud i det geografiske område, hvortil udbudsskole har FKB godkendelse.

Formålet er endvidere at sikre en optimal udnyttelse af de samarbejdende institutioners kapacitet, herunder sikring af kvalitet i uddannelserne samt opretholdelse og udbygning af fagligt og pædagogisk bæredygtige uddannelsesmiljøer.

## Aftalen omfatter:

Afholdende skole kan som udlagt undervisning gennemføre følgende AMU kurser:

Nr. og titel FKB	Dato	Nr. og titel på uddannelsesmål
2250	04.01 - 02.07.21	40383 Administrativ HR støtte ved stress 45389 Konflikt håndtering for salgsmedarbejderen 40382 Forebyggelse af stress på arbejdspladsen 43573 Ledelse af teams/produktionsgrupper 47753 Ledelse og samarbejde 47751 Kommunikation som ledelsesværktøj 47754 Mødeledelse 47752 Lederens konflikt håndtering og vanskelige samtaler 47755 Anvendelse af situationsbestemt ledelse

		47750 Medarbejderinvolvering i ledelse 45984 Organisationens strukturelle opbygning 42833 Anerkendende ledelse 43572 Ledelse af forandringsprocesser 44633 Coaching som ledelsesværktøj 44633 Coaching som ledelsesværktøj 49444 Lederens redskaber til kompetenceudvikling 49442 Lederens værktøjer til at forebygge stress 49445 Projektledelse
--	--	---

Udfyldes for de virksomhedsforlagte kurser som ligger udenfor det geografiske dækningsområde

FKB nr.	Nr. og titel på uddannelsesmål	Geografisk dækningsområde (adresse)

Hvis kurser ønskes gennemført som fjerundervisning skal det aftales specifikt pr. hold med den godkendte skole.

Samarbejdet skal ske inden for rammerne af de til enhver tid gældende regler for udbud, markedsføring og gennemførelse af arbejdsmarkedsuddannelser samt andre relevante love og regler på området og "Code of Conduct for arbejdsmarkedsuddannelser".

De ovennævnte kurser må ikke videreudlægges eller videreudliciteres til anden side.

## Samarbejde - hvem gør hvad:

*Den godkendte skole leverer følgende ydelser i samarbejdet:*

- Registrerer aftalen på [www.uddannelsesadministration.dk](http://www.uddannelsesadministration.dk)
- At udlægningen er synlig på godkendte skoles hjemmeside
- Revisorerklæring
- Afregning af UVM-tilskud til den afholdende skole
- Indberetter antal årselever til UVM og statistik til UNI-C.
- Indberetter resultat af "viskvalitet.dk" på godkendte skoles hjemmesiden og til UVM.
- Fører tilsyn med den afholdende skole via stikprøvekontroller jf. bilag 1

*Afholdende skole leverer følgende ydelser i samarbejdet:*

- Offentliggør uddannelsen eller kurset på skolens hjemmeside samt [www.efteruddannelse.dk](http://www.efteruddannelse.dk) og på [www.UG.dk](http://www.UG.dk)

- Vejleder og rådgiver deltagerne om voksen- og efteruddannelsesgodtgørelse, samt forestår kommunikationen med A-kasser/kommuner
- Afregner rekvirerede ydelser f.eks. 6 ugers selvvalgere og AF-kursister i henhold til betalingsloven
- Sikrer oprettelse og administration af uddannelse og deltagere i Uddata +, herunder tilskud til befordring, kost og logi samt udstedelse af AMU-bevis/enkeltsagsbevis (frem til 2011, se brev fra UVM af 23.09.09)
- Inddatering og evaluerer, jf. de systemfælles redskaber Viskvalitet
- Resultat i "Viskvalitet.dk" skal i gennemsnit ligge på minimum \_\_\_\_ pr. hold, minimums gennemsnit aftales mellem godkendte og afholdende skole. Ligger resultaterne under, er det afholdende skoles pligt at undersøge hvorfor og give godkendte skole en underretning.
- Opkræver deltagerbetaling samt rykker for rettidig betaling i forhold til indberetningen
- Indberetter antal årselever til godkendte skole
- Opkræver eventuelt afmeldegebyr, betaling for tompladser samt eventuel tillægspris i hht. aftale/godkendte skoles retningslinjer.
- Screening af basale færdigheder og IKV

#### Markedsføring:

Godkendte skole forestår markedsføringen i udbudsgodkendelsens geografiske område.

Afholdende skole kan gennemføre markedsføring af udlagte mål, som ligger udover åbent udbud på efteruddannelse.dk: (kryds af)

Ja

Nej

Afholdende skole skal orientere godkendte skole, hvis afholdende skole gennemfører markedsføring i henhold til ovenstående.

### Undervisere og undervisningsmateriale:

Uddannelsen gennemføres med undervisere, der har ansættelse på skolen og som har de relevante faglige kvalifikationer relevante til det pågældende kursus samt pædagogiske kvalifikationer jf. AMU-loven.

Afholdende skole opbevarer undervisningsmateriale, opgaver, cases mv. samt relevant dokumentation på faglige og pædagogiske kompetencer i form af CV på den/de relevante underviser(e), således at godkendte skole til enhver tid kan rekvirere disse og føre den påkrævede stikprøve kontrol med henblik på kvalitetssikring.

### Økonomi:

Undervisningsministeriet afregner med godkendte skole. Godkendte skole afregner med afholdende skole således:

Takster m.m.	Godkendte skole	Afholdende skole
Undervisningstakst		X
Deltagerbetaling		X

Påbegyndelsestaxameter		X
Fællestaxameter	50 %	50 %
Bygningstaxameter		X
Tilkøbsydeler (tompladser/tillægspladser)		X
Øvrige takster		X

Fællestaxameter afregnes mellem godkendte skole og afholdende skole i overensstemmelse med en eventuel arbejdsfordeling.

Den udlagte undervisning indgår i godkendte skoles budgetmål. Der kan træffes aftale om, at afholdende skole skal reserverer budgetmål (EVE-ramme) til godkendte skole.

### **Afregning:**

Afregning af taxametre sker senest 14 dage efter, at den godkendte skole har modtaget det konkrete tilskud fra Undervisningsministeriet.

### **Tilsyn og præscreening:**

Den godkendte skoles tilsynspligt med afholdende skole udføres efter bilag 1 ved stikprøve-udtagning. Derudover kan godkendte skole forlange en præscreening inden udlægningen godkendes. Præscreeningen udføres efter bilag 1 samt eventuelt orientering om afholdende skoles eget AMU-kvalitetssystem

### **Tvister og misligholdelse:**

Tvister og/eller misligholdelser søges i størst muligt omfang løst direkte mellem de involverede parter. Fører dette ikke til bilæggelse af uoverensstemmelsen, søges denne løst ved inddragelse af VEU-centerfunktionen. Om nødvendigt forelægges tvisten for Ministeriet for Børn og Undervisning.

Tilbageholder Ministeriet for Børn og Undervisning tilskud eller kræver udbetalte tilskud tilbagebetalt på grund af forhold, som kan lastes den afholdende skole, skal den godkendte skole holdes skadesløs.

### **Varighed og opsigelse:**

Denne aftale om udlagt undervisning er gældende til 02.07.2021

Aftale kan af begge parter opsiges med 3 måneders varsel.

**Underskrift:**

Denne aftale underskrives i to eksemplarer, hvor den godkendte skole opbevarer det ene eksemplar, mens afholdende skole opbevarer det andet.

Dato: 3/11.20

Dato:

Viden Djurs  
N. P. Jostassens Vej 44  
DK-8500 Grenaa  
Tlf. +45 87 39 04 00

viden djurs  
VID

Godkendt skole  
Viden Djurs

Afholdende skole  
Learnmark